TI®O A 7 VANT

SUPERFICIE UTILE ALLOGGIO

Sup.+ incr. armadi

-~ SOGGIORNO

- SPAZIO PRANZO

- CUCINA

- CAMERA LETTO MATR.

mq.
mq.
mq.

mq.

15,46
7,37
8,50

16,40

(15,00
( 7,00
( 8,00
(14,00

+ 0,45)
+ 0,37)
+ C,50)
+ 2,40)

— CAMERA LETTO GRANDE mq. 24,60 (24,

- CAMERA LETTO MEDIA mgq. 17,39 (17,

00 + 0,60)
00 + 0,39)

~ BAGNO : mg. 4,16 Sup.

-~ INGRESSO,DISIMPLGNI
E INCREMENTI (eslusi
incr. armadi aggiunti
alla sup. dei vani)

mg. 21,55

— SUPERFICIE TOTALE mg. 115,43

R A B S S S U SO R

increm, mqg. 4,72

GESTIONE CASE LAVORATORI
LEGGE 1&/2/53_ No B0 '

INTERVENTO N. 1211

312 TRIENNIO

PROGETTO PRELIMINARE PER COSTRUZIONE DI
ALLOGG! IN BRINDISI-QUARTIERE SANT 'ELIA

DATA AGG .

5/12/70

(aG o AGG

PIANTA ALLOGGIO TIPO - 7 VANI

RAPP

1/50

Dott. Arch. E.NESPEGA

Dott. Ing.

A.CORRADO

Editizia

Edilizia -

Dott . Ing.

F. CARADORINI

Prog.e Costi

Dott. Ing.

M. BOLOGNESE

Strutt.eCalc.

Dott. ing.

N. VIVARELLI -

Imp. Tecnici
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